
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI A.S. –  

ZDRAVOTNICKÁ LŮŽKA A TRANSPORTNÍ TECHNIKA 

Část 1 

a Antidekubitní matrace (dekubity III. - IV. stupně) nosnost min. 250 kg 

b Pediatrické nemocniční lůžko včetně matrace 

c Antidekubitní matrace (dekubity II. - III. stupně) nosnost min. 200 kg 

d Dětské elektricky polohovatelné lůžko včetně matrace  

e Antidekubitní matrace nosnost min. 200 kg 

f Lůžko elektrické polohovatelné (zátěž min. 250 kg) 

g Lůžko elektrické polohovatelné (zátěž min. 200 kg) 

Část 2 Vyšetřovací lehátko - elektricky nastavitelná výška  

Část 3 Vyšetřovací lehátko - hydraulicky nastavitelná výška 

Část 4 Zvedák pro pacienty  

Část 5 Transportní lehátko  

Část 6 Urgentní transportní lůžko (stretcher) s příslušenstvím  

Část 8 Transportní vozík pro převoz zemřelých 

Část 9 Koupací křeslo 

Část 10 Sprchovací lehátko 
 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/79/CN/21 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
1096/22/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P22V00000293 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9516.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

Číslo VZ v systému 

MS2014+: 
VZ 0008 (1qGDTQVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, 344 01 Domažlice IČO: 263 61 078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Petr Švanda, předseda představenstva 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 

Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva  

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Procházková, vedoucí právního oddělení 

E-MAIL: daniela.prochazkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  Nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
Otevřené řízení 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9516.html
mailto:daniela.prochazkova@cnpk.cz


2 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů pro Domažlickou nemocnici.  

Veřejná zakázka je dělena na 10 částí.  

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 1 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

L I N E T spol. s r.o. 
IČO: 00507814 
Sídlo: Želevčice 5, 274 01 Slaný 

9. 6. 2022 
8:50:25 

E2 

(elektronická) 

INDUBIA s.r.o. 
IČO: 28111290 
sídlo: Milady Horákové 42/127, 160 00 Praha 6 

9. 6. 2022 
22:05:57 

 

Část 2 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

PROMA REHA, s.r.o. 
IČO: 632 191 07 
Sídlo: Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice 

9. 6. 2022 
10:00:49 

E2 

(elektronická) 

INDUBIA s.r.o. 
IČO: 28111290 
sídlo: Milady Horákové 42/127, 160 00 Praha 6 

9. 6. 2022 
19:53:38 

 

Část 3 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány celkem 4 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 

Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 

zdravotnického zařízení 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 

 

  



3 
 

E1 
(elektronická) 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
IČO: 250 990 19 
Sídlo: Juárezova 1071/17, 160 00 Praha 6 

9. 6. 2022 
8:52:49 

E2 
(elektronická) 

PROMA REHA, s.r.o. 
IČO: 632 191 07 
Sídlo: Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice 

9. 6. 2022 
10:02:30 

E3 
(elektronická) 

AUDY s.r.o. 
IČO: 00544426 
Sídlo: Živného 1a, 635 00 Brno 

9. 6. 2022 
17:28:14 

E4 
(elektronická) 

INDUBIA s.r.o. 
IČO: 28111290 
Sídlo: Milady Horákové 42/127, Hradčany, 160 00 Praha 6 

9. 6. 2022 
19:49:19 

 

Část 4 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

AUDY s.r.o. 
IČO: 00544426 
Sídlo: Živného 1a, 635 00 Brno 
 

9. 6. 2022 
17:30:15 

 

Část 5 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

INDUBIA s.r.o. 
IČO: 28111290 
Sídlo: Milady Horákové 42/127, Hradčany, 160 00 Praha 6 
 

9. 6. 2022 
19:47:29 

E2 
(elektronická) 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
IČO: 250 990 19 
Sídlo: Juárezova 1071/17, 160 00 Praha 6 
 

27. 6. 2022 
9:36:11 

E3 
(elektronická) 

PROMA REHA, s.r.o. 
IČO: 632 191 07 
Sídlo: Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice 

30. 6. 2022 
8:06:11 

E4 
(elektronická) 

AUDY s.r.o. 
IČO: 00544426 
Sídlo: Živného 1a, 635 00 Brno 
 

13. 7. 2022 
7:50:26 

 

Část 6 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 



4 
 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

L I N E T spol. s r.o. 
IČO: 00507814 
Sídlo: Želevčice 5, 274 01 Slaný 

9. 6. 2022 
8:43:25 

E2 
(elektronická) 

INDUBIA s.r.o. 
IČO: 28111290 
sídlo: Milady Horákové 42/127, 160 00 Praha 6 

9. 6. 2022 
19:45:05 

 

Část 8 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

PROMA REHA, s.r.o. 
IČO: 632 191 07 
Sídlo: Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice 

9. 6. 2022 
10:50:40 

 

Část 9 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Arjo Czech Republic s.r.o. 
IČO: 469 625 49  
Sídlo: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

7. 6. 2022 
10:15:22 

E2 
(elektronická) 

Stamed s.r.o.,  
IČO: 291 619 41,  
Sídlo: Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec 
 

9. 6. 2022 
08:38:56 

E3 
(elektronická) 

AUDY s.r.o. 
IČO: 00544426  
Sídlo: Živného 1a, 635 00 Brno 

9. 6. 2022 
17:32:18 

 

Část 10 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 nabídek. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

SORAL a HANZLIK Medical, s.r.o. 
IČO: 5457955 
Sídlo: Kettnerova 1940/1, 155 00 Praha 5 

2. 6. 2022 
22:54:06 

E2 
(elektronická) 

Stamed s.r.o.,  
IČO: 291 619 41,  
Sídlo: Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec 
 

9. 6. 2022 
8:31:41 



5 
 

E3 
(elektronická) 

Arjo Czech Republic s.r.o. 
IČO: 469 625 49  
Sídlo: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

27. 6. 2022 
12:53:49 

E4 
(elektronická) 

PROMA REHA, s.r.o. 
IČO: 632 191 07 
Sídlo: Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice 

30. 6. 2022 
8:08:42 

E5 
(elektronická) 

AUDY s.r.o. 
IČO: 00544426  
Sídlo: Živného 1a, 635 00 Brno 

13. 7. 2022 
8:02:54 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Část 1 

Zadavatel rozhodl dne 7. 12. 2022 o vyloučení dodavatele INDUBIA s.r.o., IČO: 281 11 290, se sídlem 

Milady Horákové 42/127, 160 00 Praha 6, na základě § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ, protože údaje 

předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

Část 6 

Zadavatel rozhodl dne 7. 12. 2022 o vyloučení dodavatele INDUBIA s.r.o., IČO: 281 11 290, se sídlem 

Milady Horákové 42/127, 160 00 Praha 6, na základě § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ, protože údaje 

předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

 

U ostatních částí – 2, 3, 4, 5, 8, 9 a 10 nebyl vyloučen žádný dodavatel.  

 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Část 1 

Zadavatel rozhodl dne 7. 12. 2022 o výběru dodavatele LINET spol. s r.o., který splnil všechny požadavky 

zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože zůstala pouze jedna 

nabídka. 

Část 2 

Zadavatel rozhodl dne 7. 12. 2022 o výběru dodavatele PROMA REHA, s.r.o., který obdržel při hodnocení 

nejvyšší počet bodů ze všech účastníků.  

Hodnoticím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria: 

a) nejnižší nabídková cena (váha 80 %),  

b) délka záruky (váha 10 %),  

c) celková nabídková cena za provedení 1 PBTK za 1 ks (váha 10 %). 

Část 3 



6 
 

Zadavatel rozhodl dne 7. 12. 2022 o výběru dodavatele PROMA REHA, s.r.o., který obdržel při hodnocení 

nejvyšší počet bodů ze všech účastníků.  

Hodnoticím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria: 

a) nejnižší nabídková cena (váha 80 %),  

b) délka záruky (váha 10 %),  

c) celková nabídková cena za provedení 1 PBTK za 1 ks (váha 10 %). 

Část 5 

Zadavatel rozhodl dne 7. 12. 2022 o výběru dodavatele PROMA REHA, s.r.o., který obdržel při hodnocení 

nejvyšší počet bodů ze všech účastníků.  

Hodnoticím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria: 

a) nejnižší nabídková cena (váha 80 %),  

b) délka záruky (váha 10 %),  

c) celková nabídková cena za provedení 1 PBTK za 1 ks (váha 10 %). 

Část 6 

Zadavatel rozhodl dne 7. 12. 2022 o výběru dodavatele LINET spol. s r.o., který splnil všechny požadavky 

zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože zůstala pouze jedna 

nabídka. 

Část 9 

Zadavatel rozhodl dne 7. 12. 2022 o výběru dodavatele Stamed s.r.o., který obdržel při hodnocení nejvyšší 

počet bodů ze všech účastníků.  

Hodnoticím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria: 

a) nejnižší nabídková cena (váha 90 %),  

b) délka záruky (váha 10 %). 

Část 10 

Zadavatel rozhodl dne 7. 12. 2022 o výběru dodavatele PROMA REHA, s.r.o., který obdržel při hodnocení 

nejvyšší počet bodů ze všech účastníků.  

Hodnoticím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria: 

a) nejnižší nabídková cena (váha 90 %),  

b) délka záruky (váha 10 %). 

 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 



7 
 

Část 1 

Zadavatel uzavřel dne 27. 1. 2023 smlouvu s dodavatelem L I N E T spol. s r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 12 745 073,60 Kč bez DPH (14 739 391,28 Kč vč. DPH). 

Část 2 

Zadavatel uzavřel dne 1. 2. 2023 smlouvu s dodavatelem PROMA REHA, s.r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 140 869,80 Kč bez DPH (170 452,46 Kč vč. DPH). 

Část 3 

Zadavatel uzavřel dne 1. 2. 2023 smlouvu s dodavatelem PROMA REHA, s.r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 144 513,00 Kč bez DPH (174 860,73 Kč vč. DPH). 

Část 5 

Zadavatel uzavřel dne 2. 2. 2023 smlouvu s dodavatelem PROMA REHA, s.r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 378 300,50 Kč bez DPH (457 743,61 Kč vč. DPH). 

Část 6 

Zadavatel uzavřel dne 4. 1. 2023 smlouvu s dodavatelem L I N E T spol. s r.o., ve které byla sjednána cena 

ve výši 266 200,00 Kč bez DPH (306 130,00 Kč vč. DPH). 

Část 9 

Zadavatel uzavřel dne 21. 2. 2023 smlouvu s dodavatelem Stamed s.r.o., ve které byla sjednána cena ve 

výši 266 200,00 Kč bez DPH (306 130,00 Kč vč. DPH). 

Část 10 

Zadavatel uzavřel dne 1. 2. 2023 smlouvu s dodavatelem PROMA REHA, s.r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 287 708,00 Kč bez DPH (348 126,68 Kč vč. DPH). 

 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatelé v nabídce uvedli, že provedou zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 4 

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě § 127 odst. 1 ZZVZ a podpůrně i § 127 odst. 2 písm. d), neboť se 

v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele a v zadávacím řízení není žádný 

účastník.  

Část 8 



8 
 

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě § 127 odst. 1 ZZVZ a podpůrně i § 127 odst. 2 písm. d), neboť se 

v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele a v zadávacím řízení není žádný 

účastník.  

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Domažlicích 

 

 

 

Ing. Zdeněk Švanda 
předseda představenstva 

Domažlická nemocnice a.s. 

 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. 

místopředseda představenstva 

Domažlická nemocnice a.s. 
   

 


		2023-02-22T08:48:42+0100
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2023-02-22T12:52:06+0100
	Ing. Zdeněk Švanda




